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Insplorion ingår avsiktsförklaring med Saab AB för nytt 
samarbetsprojekt inom flygindustrin
Med en ny avsiktsförklaring stärker Insplorion såväl sitt samarbete med Saab som sin position inom 
framtidens flygindustri. Parterna skall tillsammans möta en förfrågan från en välrenommerad 
spelare i flygindustrin som avser välja partners för mångårig utveckling av kapabilitet inom 
vätgasdetektion.

Efter att Insplorion under 2023 ingick ett projektavtal med en kund inom flygindustrin har man även 
under 2024 etablerat ett samarbete på området med Saab med finansiering från Vinnova. Med den 
härmed annonserade nya avsiktsförklaringen knyts banden tätare då Insplorion och Saab avser att 
gemensamt svara på en förfrågan från en stor aktör inom flygindustrin.

Samarbetsprojektet syftar till att få förtroendet att under flera år agera utvecklingspartner till kunden 
inom dennes vätgasprogram. Fokuset ligger på att lyfta teknikens mognadsgrad till den nivå att 
tekniken är redo för testning i flygindustrin.

“Vätgas har stor potential att vara en av lösningarna för framtidens hållbara flygindustri, men kräver 
givetvis en fläckfri säkerhet. Här har Insplorions teknik en avgörande roll, vilket vi tillsammans med 
Saab ser mycket positivt på att få ytterligare möjligheter att bevisa”, säger Johan Rask, VD på 
Insplorion.

Insplorion och Saab avser även att över tid bredda sitt samarbete mot övriga aktörer och 
applikationer på området vätgasdetektion för flygindustrin.

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0708 94 60 60, johan.rask@insplorion.com

Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye AB är Insplorions Certified Adviser på 
Nasdaq First North Growth Market. 
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